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Vispārējās valdības bilance 2022

-7,0% no IKP
FM prognoze, Budžeta plāna projekts 2023

Lielākie kopbudžeta nodokļu ieņēmumi
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Kopbudžeta ieņēmumi un izdevumi
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1 120,2
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Pamat budžets

 

Izpilde,
milj.€

YoY,
milj.€

YoY, %

Ieņēmumi
Izdevumi
Bilance

6 643,0
7 885,4

-1 242,4

358,7
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-124,7

5,7%
6,5%

11,2%

Speciālais
budžets

 

Izpilde,
milj.€

YoY,
milj.€

YoY, %

Ieņēmumi
Izdevumi
Bilance

3 307,2
2 935,2

372,0

616,3
307,2
309,0

22,9%
11,7%

490,4%

KONSOLIDĒTAIS KOPBUDŽETS 2022.GADA DESMIT MĒNEŠOS

VISPĀRĒJĀ VALDĪBA

Vispārējās valdības parāds 2022

42,0% no IKP
VK prognoze, Budžeta plāna projekts 2023

Vispārējās valdības bilance, % no IKP
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Latvija vidēji ES 27

Dati: Eurostat, AMECO rudens prognozes, Vispārējās valdības budžeta plāna projekts 2023.gadam.

Dati: Valsts kase, Kopbudžeta nodokļu ieņēmumos 2022.gada janvārī - oktobrī ir iekļauts nesadalītais atlikums vienotajā nodokļu kontā -127,1 milj. eiro apmērā.

Vispārējās valdības parāds, % no IKP
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Dati: FM novērtējums, ņemot vērā MK rīkojumus līdz 08.11.2022. Faktiskā izpilde uz 31.10.2022 atbilstoši Valsts kases u.c. institūciju sniegtajai informācijai.

Covid-19 atbalsts, milj.€ un % no IKP
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Kopbudžeta bilance, milj.€

-1 500

-1 000

-500

0

500

2019 I-X 2020 I-X 2021 I-X 2022 I-X

22

-601

-1118
-1242

260

46 63

372

107 89 69
266

55 57 57 76

-530,0

-924,7

-409,9

Valsts pamatb. Valsts speciālais b. Pašvaldību b. Atvas.publ.pers.b. KOPBUDŽETS

 
 

2021
 

2022
 

  0,0% 0,9%
 
 

2022
 

  0,2%
 
 

2022
 

  0,2%

Energoatbalsta pasākumi, milj. € un % no IKP Ukrainas civiliedzīvotāju atbalsts, milj.€ un % no IKP


